
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel, Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, se sídlem Purkyňova 446, 547 01 Náchod, 

v souladu s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se 

stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

rozhodl 

o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky "Dodávka přístrojů pro ON Náchod – nemocnice

Rychnov nad Kněžnou III - část 4: PCR zařízení ", ev. č. veřejné zakázky ve Věstníku veřejných 

zakázek Z2023-009139. 

Odůvodnění 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, že po vyloučení účastníků 

zadávacího řízení není v zadávacím řízení žádný účastník. Dle § 127 odst. 1 zákona zadavatel zruší 

zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 

zadávacího řízení. 

V Náchodě dne 

………………………………………................. 

Ing.Lukáš Hartwich, prokurista


		2023-08-08T15:36:18+0200
	Ing. Lukáš Hartwich




